

堺市地域公共交通会議事務局規程 新旧対照表

現行	改正後
<p data-bbox="322 284 801 320">堺市地域公共交通会議事務局規程</p> <p data-bbox="546 416 622 448">(省略)</p> <p data-bbox="255 459 338 491">(職員)</p> <p data-bbox="237 501 981 533">第3条 事務局には、事務局長のほかに事務局員を置く。</p> <p data-bbox="237 542 1120 612">2 事務局員は、堺市建築都市局<u>交通部公共交通課</u>の職員をもって充てる。</p> <p data-bbox="282 751 360 783">(省略)</p> <p data-bbox="322 847 383 879">附則</p> <p data-bbox="271 888 891 920">この規程は、平成24年6月5日から施行する。</p>	<p data-bbox="1227 284 1706 320">堺市地域公共交通会議事務局規程</p> <p data-bbox="1473 416 1550 448">(省略)</p> <p data-bbox="1160 459 1243 491">(職員)</p> <p data-bbox="1142 501 1886 533">第3条 事務局には、事務局長のほかに事務局員を置く。</p> <p data-bbox="1142 542 1975 574">2 事務局員は、堺市建築都市局<u>交通部</u>の職員をもって充てる。</p> <p data-bbox="1187 751 1265 783">(省略)</p> <p data-bbox="1227 847 1288 879">附則</p> <p data-bbox="1176 888 1796 920">この規程は、平成24年6月5日から施行する。</p> <p data-bbox="1227 930 1288 962"><u>附則</u></p> <p data-bbox="1176 971 1774 1003"><u>この規程は、令和3年4月1日から施行する。</u></p>